ДДМИНИСТРДЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛВНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Xn Z/

калининского
адресах в

Л.Г.Фикс
Глава Гривенского сельского поселениjI
Калининского района

станица Гривенская

О присвоении адресов, отсутствующих в федеральной
информационной адресной системе (ФИАС)

В соответствии со статьей 14 ФедерiUIьного закона от б октября 2003

года J\b 131-ФЗ кОб общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации>>, постановлением Правительства Российской
Федерации от |9 ноября 2014 года J\Ъ |221 кОб утверждеНиИ ПРаВИЛ

присвоения, изменения и аннулирования адресов), п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить адрес земельному участку с кн 23:10:0106002:25З2,

расположенному на улице Советская, станицы Гривенской, присвоить адрес:

Российская Федерация, Краснодарский край, Калининский муниципаrrьный

район, Гривенское сельское поселение, станица Гривенская, улица Советская,

земельный yracToK 20А.
2. Заместителю главы Гривенского сельского поселения

района Подгорному А.П. ра:tместить
'информацию об

Государственном адресном реестре (ГАР).
3. Контролъ за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
4. Постановление вступает в силу со днlI его подписания.